
 

 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUÍPE 

Rua Prefeito Mario Acioly Wanderley, s/n – Centro – CEP 57960-000 
Jacuípe – Alagoas 

 

 

 
MEMBROS DA LICITAÇÃO 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Jacuípe, 31 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 

Amaro Ferreira da Silva Junior 
Prefeito 

NOME FUNÇÃO PERÍODO CARGO 
TIAGO FEITOSA DA SILVA PREGOEIRO 02/01/2024 a 31/12/2024 AGENTE ADMINISTRATIVO 

MARIA LIDIANE DA SILVA MEMBRO 02/01/2024 a 31/12/2024 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DAYSE PATRÍCIA CALADO UCHOA MEMBRO 02/01/2024 a 31/12/2024 AGENTE ADMINISTRATIVO 



ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA DE JACUÍPE 

GABINETE DO PREFEITO 
 

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley Nº 81 - Centro – Jacuípe/AL CEP 57960-000 
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com C.N.P.J. 12.247.755/0001-74  

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 01-A DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACUÍPE – ESTADO DE ALAGOAS, 

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Constituição Federal, 

Constituição Estadual e Lei Orgânica Municipal, 

R E S O L V E 

Art. 1º - NOMEAR TIAGO FEITOSA DA SILVA portador do C.P.F. nº 

061.430.584-58 para atuar como Pregoeiro Oficial e Presidente da Comissão 

Permanente de Licitação. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro 2024. 

 

 

 

AMARO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 
PREFEITO 

 
 
 
PUBLICADO, REGISTRADO e ARQUIVADO na Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças em 02 de janeiro de 2024. 
 
 
 

CAETANO JOSÉ ALVES JÚNIOR 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PORTARIA Nº 01/2021 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA DE JACUÍPE 

GABINETE DO PREFEITO 
 

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley Nº 81 - Centro – Jacuípe/AL CEP 57960-000 
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com C.N.P.J. 12.247.755/0001-74  

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
 

 

Certificamos para os devidos fins de publicação que no dia 02 de janeiro 

de 2024 foi fixado no mural a Portaria nº 01-A de 02 de janeiro de 2024 referente 

a NOMEAÇÃO do Sr. TIAGO FEITOSA DA SILVA portador do C.P.F. nº 

061.430.584-58, para atuar como Pregoeiro Oficial e Presidente da Comissão 

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jacuípe Estado de Alagoas. 

Por ser verdade, dato e assino a presente Certidão. 

 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças – Prefeitura Municipal 

de Jacuípe em 02 de janeiro de 2024. 

 
 
 

CAETANO JOSÉ ALVES JÚNIOR 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PORTARIA Nº 01/2021 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA DE JACUÍPE 

GABINETE DO PREFEITO 
 

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley Nº 81 - Centro – Jacuípe/AL CEP 57960-000 
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com C.N.P.J. 12.247.755/0001-74  

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 01-B DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACUÍPE – ESTADO DE ALAGOAS, 

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Constituição Federal, 

Constituição Estadual e Lei Orgânica Municipal, 

R E S O L V E 

Art. 1º - NOMEAR MARIA LIDIANE DA SILVA portadora do C.P.F. nº 

076.924.914-02 e DAYSE PATRÍCIA CALADO UCHÔA portadora do C.P.F. nº 

019.307.594-60 para compor a Comissão Permanente de Licitação. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro 2024. 

 

 

 

AMARO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 
PREFEITO 

 
 
 
PUBLICADO, REGISTRADO e ARQUIVADO na Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças em 02 de janeiro de 2024. 
 
 
 

CAETANO JOSÉ ALVES JÚNIOR 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PORTARIA Nº 01/2021 
  
 

 

 

 

 



ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA DE JACUÍPE 

GABINETE DO PREFEITO 
 

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley Nº 81 - Centro – Jacuípe/AL CEP 57960-000 
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com C.N.P.J. 12.247.755/0001-74  

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
 

 

Certificamos para os devidos fins de publicação que no dia 02 de janeiro 

de 2024 foi fixado no mural a Portaria nº 01-B de 02 de janeiro de 2024 referente 

as Nomeações das Senhoras MARIA LIDIANE DA SILVA portadora do C.P.F. 

nº 076.924.914-02 e DAYSE PATRÍCIA CALADO UCHÔA portadora do C.P.F. 

nº 019.307.594-60 para compor a Comissão Permanente de Licitação da 

Prefeitura Municipal de Jacuípe Estado de Alagoas. 

Por ser verdade, dato e assino a presente Certidão. 

 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças – Prefeitura Municipal 

de Jacuípe em 02 de janeiro de 2024. 

 
 
 

CAETANO JOSÉ ALVES JÚNIOR 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PORTARIA Nº 01/2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-29T10:18:06-0300
	AMARO FERREIRA DA SILVA JUNIOR:69384878472


		2024-01-29T10:41:03-0300
	CAETANO JOSE ALVES JUNIOR:07186448402


		2024-01-29T10:41:20-0300
	CAETANO JOSE ALVES JUNIOR:07186448402


		2024-01-29T10:19:57-0300
	AMARO FERREIRA DA SILVA JUNIOR:69384878472


		2024-01-29T10:41:37-0300
	CAETANO JOSE ALVES JUNIOR:07186448402


		2024-01-29T10:41:50-0300
	CAETANO JOSE ALVES JUNIOR:07186448402


		2025-04-28T14:14:20-0300
	AMARO FERREIRA DA SILVA JUNIOR:69384878472




